
ČEPRO, a. s.

Dělnická 12, č. p. 213

170 04 Praha 7

Zapsáno v Obchodním rejstříku

vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 2341

IČ: 60193531

DIČ: CZ60193531

Tel.: +420 221 968 111

Fax: +420 221 968 300

E-mail: ceproas@ceproas.cz

Dodatečná informace č. 2: výběrové řízení č. 
141/15/OCN

Rekonstrukce potrubí SCHZ a SHZ na skladech Třemošná, Šlapanov, Sedlnice

Uchazeč (dodavatel) nebude, po splnění předmětu zakázky “Rekonstrukce potrubí SCHZ a 
SHZ na skladech Třemošná, Šlapanov, Sedlnice“ považován za výrobce požárně 
bezpečnostního zařízení. Veškerá práva a povinnosti osoby, která provedla projektování, 
montáž a periodické kontroly provozuschopnosti stávajících požárně bezpečnostních zařízení 
dle části I. až III. (viz. Čl. 1.1. této zadávací dokumentace) funkčních před zahájením výměny 
potrubí v rozsahu Přílohy č. 2 této zadávací dokumentace, nejsou jejich výměnou dotčena.  
Doklad o kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení dle čl. 1.4.1 této 
zadávací dokumentace, bude vystaven výrobcem nebo jím pověřenou osobou původního 
zařízení a to na základě objednávky uchazeče. Periodické kontroly provozuschopnosti budou 
nadále prováděny výrobcem, nebo jím pověřenou osobou, který prováděl kontroly před 
zahájením plnění předmětu zakázky.

David Ihring

Odbor centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.


		2015-08-11T12:28:28+0100




